Onucanue ropapa Banna moeuynas EKSI BMHIII2

XapaKTepuCTHKHU

YcraHoBka
PazHoBuaHOCTH

Tun Moku
Marepuan kapkaca
Marepuan BaHHBI
KonnuectBo pakoBuH
PaGouas noBepXxHOCTh
bopr

OO6Bsi3Ka

Pa3meps! pakoBunsl (Ix1IxB)
I'myOuna pakoBUHBI
[Hnpuna

I'my6una

BricoTa

Crtpana nmpous3BOACTBa

1207085 30

HaroJbHas
OTKpBITas
HETBHOTSIHYTast
HEpK. CTallb
HEpK. CTallb
2

HET

Ha

Ha

500x500 mm
300 mm
1200 Mmm
700 mm

850 mm

Poccusa

Mudopmarus Ha caiite prom-katalog.ru HocUT cripaBOYHBIN XapakTep U He SABISETCS MyOInYHONU 0depToii,

onpeaensiemoit ctT. 437 'K PO.

YoenutenbHas mpock0a yTOUHATH IIEHBl U HATMYKE 0 TeJIedOHy Y Balllero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

